
И З Ј А В А
за субвенции за печки на пелети

Јас долупотпишаниот _______________________________ со живеалиште
на ул. _______________________________, бр.______ во Скопје, Општина 
Гази Баба,  со л.к.рег.бр. __________________ издадена од МВР-Скопје, со 
МБ: ____________________________, под полна морална, материјална и кривична одговорност ИЗЈАВУВАМ дека јас и моето семејство досега немаме искористено право на поврат на средствата за набавка на 
печка на пелети на друг јавен повик од било кој извор во Република Северна Македонија. 




Во Скопје, 
_____._____. 2022г.


                                                                    Изјавил:
                                                                      _____________________________         
                                                                                име, презиме и потпис                                                                                                                           

